paciente menor de idade, em regime integral, com finalidade terapêutica e assistencial, 

em cumprimento a determinação judicial, visando à proteção da saúde, da integridade 

física e psíquica do paciente, com fundamento na DISPENSA DE LICITAÇÃO – artigo 

75, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021, no valor de R$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais).  

Publique-se. 

Itapevi, 22 de dezembro de 2025. 

Aparecida Luiza Nasi Fernandes 
Secretária Municipal de Saúde